SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TTYT HUYỆN BẢO LÂM

Số:          /TTYT
V/v mời báo giá gói thầu “Dịch

vụ kiểm định, hiệu chuẩn

 thiết bị y tế ”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày 08 tháng 01  năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Dịch vụ kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế

Kính gửi: Các công ty, nhà cung cấp tại Việt Nam

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

    Họ & tên: DS. Nguyễn Văn Thắng

    Sđt: 0975263736

    Chức vụ: Nhân viên

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Quí công ty vui lòng gởi báo giá một trong các cách thức sau (gởi file có đóng

dấu):

- Nhận trực tiếp tại: Khoa dược-vật tư-trang thiết bị, địa chỉ: số 213 Hùng

Vương, Tt Lộc thắng huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng

- Nhận qua email: dauthauttytbaolam@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 08 tháng 01 năm 2025 đến trước 17h

ngày 17 tháng 01 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 180 ngày, kể từ ngày nhận được báo giá của

công ty.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Báo giá dịch vụ kiểm định, hiệu chuẩn , cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hóa, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng

Y Dụng Cụ Y Tế

1 Pipet   9

  Pipet (100-1000 µl) Cái 4

  Pipet (5-50 µl) Cái 2

  Pipet (10-100 µl) Cái 1

  Pipet (20-200 µl) Cái 2

 Máy Móc Trang Thiết Bị

2 Phương tiện đo nồng độ cồn trong hơi thở Cái 1

3 Phương tiện đo điện não Cái  1

4  Dao mổ điện Cái  3

5 Lống ấp trẻ sơ sinh Cái  1

6 Máy theo dõi bệnh nhân Cái 2

7 Nồi hấp tiệt trùng, nồi hấp ướt Cái 16

8 Tủ an toàn sinh học cấp 2 Cái 1

9 Tủ lạnh đựng hoá chất Cái 3

10 Máy ly tâm Cái 3

11 Tủ bảo quản vaccin Cái 16

12 Kính hiển vi  Cái 1

13 Hệ thống nội soi dạ dày Bộ 1

14 Hệ thống nội soi tai mũi họng Bộ 1

15 Máy Huyết học 18TS Cái 3

16 Siêu âm màu 4 chiều Cái 1

17 Máy phân tích nước tiểu  Cái 1

Tổng Cộng : 17 Loại

2. Chi phí công tác phí đi các phòng khám,trạm y tế(14 xã)

3. Địa điểm cung cấp dịch vụ kiểm định hiệu chuẩn :

  - Số 213 Hùng Vương, TT Lộc Thắng huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng.

  - Tại 14 trạm y tế

4. Thời gian dự kiến: Tháng 2/2025

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 100%

khi thực hiện xong hợp đồng

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quí vị./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban GĐ (để biết);

- Lưu: VT, KHNV&DS,Tổ TTB

        Đỗ Phú Lương

		2025-01-08T06:50:58+0000
	Not specified

		2025-01-08T06:51:01+0000
	Not specified

		2025-01-08T06:51:01+0000
	Not specified